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Aydın Ticaret Borsası ,Üye Bilgilendirme    

Toplantısı Gerçekleştirdi 

 

Aydın Ticaret Borsası, üyelerinin talepleri doğrul-

tusunda yürüttüğü çalışmalarını, Growtech 23. 

Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvan-

cılık Ekipmanları Fuarı kapsamında Antalya’da dü-

zenlenen Üye Bilgilendirme Toplantısı'nda ele aldı. 

Toplantıya, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Er-

del, meclis üyeleri, disiplin kurulu üyeleri ve borsa 

üyeleri katılım sağladı. Toplantıda, Aydın Ticaret 

Borsası’nın yürüttüğü projeler ve gerçekleştirdiği 

faaliyetler detaylı bir şekilde paylaşılarak, bölge ve 

ülke ekonomisine sağladığı katkılar vurgulandı. 

Aydın Ticaret Borsası’nın hayata geçirdiği proje-

ler, verdiği hizmetler ve gerçekleştirdiği yatırımlar 

hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştiren Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, “Aydın Ticaret Borsası olarak, üyeleri-

mizden gelen talepleri titizlikle değerlendiriyor, 

bu doğrultuda planlamalar yapıyoruz. Çalışmala-

rımızla hem bölgemizin hem de ülkemizin ekono-

misine değer katmaya devam ediyoruz” dedi. 

 

Aydın Ticaret Borsa’nın laboratuvar hizmetleri, 

ürün depolama hizmetleri, coğrafi işaret çalışma-

ları, tadım ve tanıtım etkinlikleri, sektör toplantıları 

ve e-ticaret faaliyetlerinin anlatıldığı toplantıda 

Çondur, göreve geldiklerinden bu yana yaklaşık 

180 milyon TL değerinde bir yatırımın bölge eko-

nomisine kazandırıldığını ifade etti. Bu yatırımla-

rın, Aydın Ticaret Borsası üyelerine sunduğu ko-

laylıklar ve sektörel katkıları detaylı bir şekilde 

açıklandı. 

 

Ayrıca, toplantıda üyelerden gelen geri bildirimler 

doğrultusunda yürütülen lobicilik faaliyetleri ve 

Aydın Ticaret Borsası’nın tarımsal üretimden ihra-

cata kadar geniş bir yelpazede sunduğu çözümler 

ele alındı. 
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İş Hukuku Eğitimi Düzenlendi 

Aydın Ticaret Borsası Üye Bilgilendirme Toplan-

tısı’nın ikinci gününde, Av. Doç. Dr. Ali Ekin tara-

fından düzenlenen “İş Hukuku Eğitimi” ile üyeler, 

işveren ve çalışan ilişkilerine dair hukuki süreçler 

hakkında bilgilendirildi. 

 

Eğitimde iş sözleşmeleri, hak ve yükümlülükler ile 

iş hukuku çerçevesinde dikkat edilmesi gereken 

temel konular detaylı bir şekilde ele alındı. Eğitim, 

işverenlerin yasal süreçlere daha hâkim olmalarına 

katkı sağlamayı hedefledi. 

 

Toplantının sonunda, Aydın Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Başkan Fevzi Çondur, Aydın 

Ticaret Borsası üyelerinin taleplerini ve beklen-

tilerini göz önünde bulundurarak çalışmalarını 

sürdüreceklerini belirtti. Çondur, bölgesel ve ulusal 

ekonomiye değer katmaya yönelik projeler 

geliştirmeye devam edeceklerini vurguladı. 

Aydın Ticaret Borsası Üyeleri, Growtech 2024 

Fuarı’nda Tarımın Geleceğini İnceledi 

 

Aydın Ticaret Borsası, üyeleriyle birlikte tarım 

sektöründeki gelişmeleri yakından takip etmek ve 

üyelerine daha geniş bir perspektif sunmak ama-

cıyla, Antalya’da düzenlenen 23. Growtech Ulus-

lararası Sera, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık 

Ekipmanları Fuarı’na katılım sağladı. Dünyanın en 

prestijli örtüaltı tarım fuarlarından biri olan 
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Growtech, sektördeki yeniliklerin tanıtıldığı, iş bir-

liklerinin geliştirildiği ve bilgi paylaşımının ön 

planda olduğu bir platform olarak dikkat çekti. 

Fuara katılan Aydın Ticaret Borsası yönetimi ve 

üyeleri, tarım makineleri, sera teknolojileri, tohum-

culuk, akıllı tarım uygulamaları ve dijital çözümler 

gibi geniş bir yelpazede sunulan yenilikçi ürün ve 

hizmetleri yerinde inceleme fırsatı buldu. Ayrıca, 

sektörün önde gelen firmalarıyla bir araya gelerek 

modern tarım uygulamaları hakkında bilgi alışveri-

şinde bulundu. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, tarım sektöründeki hızlı değişim ve 

gelişmelerin önemine vurgu yaparak Growtech gibi 

uluslararası fuarların üyeler için taşıdığı değeri şu 

sözlerle dile getirdi. Çondur, "Tarım sektörü, sü-

rekli yeniliklerle kendini güncelleyen dinamik bir 

alandır. Bu dinamizmi yakından takip etmek, 

sektörel gelişmeleri anlamak ve hayata geçirmek, 

üyelerimizin sürdürülebilir bir başarı yakalaması 

için kritik bir öneme sahiptir. Dünya çapında 

düzenlenen tarım fuarları, üyelerimizin sektördeki 

en yeni teknolojilerle tanışmasını, modern tarım 

yöntemlerini yerinde görmesini ve bu yenilikleri 

kendi iş süreçlerine uyarlamasını sağlamaktadır. 

Bu tür organizasyonlar, tarımda verimliliği 

artırmanın yanı sıra uluslararası rekabet gücümüzü 

destekleyecek yenilikçi çözümler sunarak üye-

lerimize doğrudan katkı sağlamaktadır. Aydın Ti-

caret Borsası olarak, tarımsal üretim ve ticaret 

alanında bilgi ve deneyim paylaşımını destekleyen 

bu tür etkinliklere katılımı önemsiyor, üyelerimize 

her fırsatta bu kazanımları sunmaya devam ede-

ceğimizi belirtmek istiyorum” dedi. 

 

Growtech 2024, tarımsal mekanizasyondan iklim 

dostu üretim teknolojilerine, akıllı sulama sistem-

lerinden biyoteknolojik ürünlere kadar sektördeki 

birçok yeniliği gözler önüne serdi. Aydın Ticaret 

Borsası üyeleri, tarımda sürdürülebilirlik ve ye-

nilikçilik konularında önemli kazanımlarla fuarı 

tamamladı. 
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